
         

 

Odlingslotter och trädgårdsgruppen 

 

Odlingslotterna 

BRF Ingenjören 4:s odlingslotter på innergården står till förfogande för föreningens 

medlemmar och fördelas genom ett kösystem. Odlingslotterna varierar i storlek och 

trädgårdsgruppen avgör årsvis disposition/fördelning utifrån rådande efterfrågan från 

medlemmarna. Om tvist uppstår, eller andra oklarheter, tas beslut i styrelsen. 

Att inneha en odlingslott är ett ettårigt, kostnadsfritt lån av föreningen. Det medför ett ansvar 

att sköta om sin lott, samt att man hjälper till med vissa sysslor på innergården. Alla 

lottbrukare får en nyckel till trädgårdsförrådet till låns. I trädgårdsförrådet ska utrymme finnas 

för föreningens gemensamma redskap och möbler, resterande plats disponeras av 

trädgårdsgruppen. 

Trädgårdsgruppen 

Trädgårdsgruppen är en informell grupp som utser en kontaktperson som är 

sammankallande. Styrelsen meddelas vem kontaktpersonen är. Trädgårdsgruppen har en 

egen facebooksida.  

Årlig budget finns för innergården, som trädgårdsgruppen kan använda till kostnader, 

investeringar och utlägg. Vilka kostnader som uppstår kommuniceras regelbundet med 

styrelsen, systemet bygger på ömsesidigt förtroende att kostnader gäller hela innergårdens 

skötsel och alla medlemmars trivsel. Budget beslutas av styrelsen varje år.  

Trädgårdsgruppen ansvarar för skötsel och renlighet bland lotterna och intilliggande 

kompostlotter, samt i trädgårdsförrådet.  

Därutöver åtar sig Trädgårdsgruppen att utföra enklare underhåll av resterande innergård 

enligt nedan: 

• Ansvara för att samtliga rabatter har bevattning under juli-augusti  

• Bära in trädgårdsmöbler på hösten och ställa ut dem på våren. 

• Städning av trädgårdsförrådet en gång om året.  

• Ta initiativ till professionell beskärning av buskar och/eller rådgivning kring gödsling, 

kompostering etc, gärna som öppna aktiviteter för alla medlemmar. 

Kontakta styrelsen vid intresse: styrelsen@brfingenjoren4.se 


